SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2573/2017

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela  Portaria n. 4514/2016, de 13/10/2016,

da   Reitoria   da   UFPA   e   tendo   em   vista   o   que   consta   no  Processo  n.

23073.009686/2016-11  do   INSTITUTO   DE   CIÊNCIAS   DA   ARTE   (ICA)   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Retificar a Portaria n. 4531/2016, de 13/10/2016 desta ViceReitoria, que

concedeu ao Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico JOÃO CARLOS

CUNHA  DERGAN,   do   quadro   de   pessoal   desta   Universidade,   PROGRESSÃO

FUNCIONAL POR DESEMPENHO ACADÊMICO, do nível  1 para o nível  2 da

Classe DIII,  para declarar que o referido docente é   lotado no  INSTITUTO DE

CIÊNCIAS DA ARTE (ICA), e não como constou na supracitada Portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de maio de 2017

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor

	PORTARIA Nº 2573/2017
	GILMAR PEREIRA DA SILVA